



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LØVEGADE 44 APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2021

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løvegade 44 ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 70 29 68 Stiftet: 20. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 499 tkr. og har pr. 31. december 2020 en egenkapital på 4.004 tkr. Driftsresultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendom med 300 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en stabil drift i det kommende år.

Ledelsen har valgt at værdiansætte selskabets ejendom ud fra et forventet afkastkrav på 5,8 % under hensyntagen til følgende faktorer, der retfærdiggør et både højere og lavere afkastkrav:

- Beliggenhed
- Udlejningssituation
- Renteniveau
- Udviklingspotentiale

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår fortsat arbejde med finansieringen af selskabets ejendom. Ejendommen er pt. finansieret med en variabel rente, men ledelsen vurderer løbende, hvorvidt det kan være hensigtsmæssigt ud fra en økonomisk betragtning at fastlåse renten til et fast lavere niveau over en længere årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		198.621	518.136
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		300.000	637.500
DRIFTSRESULTAT		498.621	1.155.636
Andre finansielle indtægter.....		0	3.064
Andre finansielle omkostninger.....	1	-151.480	-184.042
RESULTAT FØR SKAT		347.141	974.658
Skat af årets resultat.....	2	-76.372	-214.424
ÅRETS RESULTAT		270.769	760.234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		270.769	760.234
I ALT		270.769	760.234

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		11.000.000	10.700.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.000.000	10.700.000
ANLÆGSAKTIVER.....		11.000.000	10.700.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	27.655
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	19.000
Andre tilgodehavender.....		0	15.344
Tilgodehavender.....		0	61.999
Likvide beholdninger.....		999	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		999	61.999
AKTIVER.....		11.000.999	10.761.999
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.878.994	3.608.225
EGENKAPITAL.....		4.003.994	3.733.225
Hensættelse til udskudt skat.....		516.541	451.520
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		516.541	451.520
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.954.557	5.188.124
Depositum og forudbetalt leje.....		287.024	313.325
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.241.581	5.501.449
Gæld til realkreditinstitutter.....		217.000	333.000
Gæld til pengeinstitutter.....		539.541	539.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.302	71.660
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		386.840	0
Selskabsskat.....		11.351	74.791
Anden gæld.....		12.849	56.685
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.238.883	1.075.805
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.480.464	6.577.254
PASSIVER.....		11.000.999	10.761.999
 Eventualposter mv.....	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 6		
 Medarbejderforhold.....	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	3.608.225	3.733.225
Forslag til resultatdisponering.....		270.769	270.769
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	3.878.994	4.003.994

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.549	1.176	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	145.931	182.866	
	151.480	184.042	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.351	74.791	
Regulering af udskudt skat.....	65.021	139.633	
	76.372	214.424	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....		9.099.035	
Kostpris 31. december 2020.....		9.099.035	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		1.600.965	
Årets værdireguleringer.....		300.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....		1.900.965	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		11.000.000	
<p>Ejendommen er beliggende i Slagelse, ca. 756 kvm. fordelt på 2 erhvervslejemål og 8 boliglejemål, som blev anskaffet i 2006. Der er anvendt en udlejningsprocent på 100 % i beregningen. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Det normaliserede driftsresultat udgør 624 tkr. Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 5-6 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommens beliggenhed mv.</p>			
<p>Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:</p>			
		Bolig- og erhvervs- udlejning	
Dagsværdi 31. december 2020.....		11.000.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		300.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.171.557	217.000	4.086.557	5.521.124	
Depositum og forudbetalt leje.....	287.024	0	287.024	313.325	
	5.458.581	217.000	4.373.581	5.834.449	
 Eventualposter mv.					 5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kdl Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.172 tkr. er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 11.000 tkr.					
Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på 2.500 tkr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.					
			2020	2019	
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
